
Zarządzenie Nr 124/2008/V
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 maja 2008r.

w sprawie  wyznaczenia  reprezentanta Miasta  Pabianic  do stowarzyszenia  pod nazwą „Związek 
Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”.

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr  153,  poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806;  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,  
poz.  1568;  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055  i  Nr  116,  poz.  1203;  z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441  
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz  § 17 ust. 2 pkt 3 statutu Związku Gmin Związanych z 
Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe zarządza się, co następuje:

§1. Wyznacza się Adama Marczaka Sekretarza  Miasta Pabianic do reprezentowania Miasta 
Pabianice  na  Zebraniu  Delegatów  Członków  „Związku  Gmin  Związanych  z  Życiem  Św. 
Maksymiliana Marii Kolbe”.

§2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

          


